

# **Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København**

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 86 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Sigrid Susanne Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 91 86 40
	Stiftet: 1. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sigrid Susanne Nørgaard Morten Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.192 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 13.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.781</b>	<b>1.121.485</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	16.170.000
1 Personaleomkostninger	-121.675	-119.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.422	-120.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>948.684</b>	<b>17.051.470</b>
Skat af årets resultat	-209.346	-3.751.486
<b>Årets resultat</b>	<b>739.338</b>	<b>13.299.984</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	739.338	13.299.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>739.338</b>	<b>13.299.984</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	40.000.000	40.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000.000</u></b>	<b><u>40.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.379	0
Periodeafgrænsningsposter	13.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.339</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>26.675</u>	<u>832.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.014</u></b>	<b><u>832.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.053.014</u></b>	<b><u>40.832.389</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.047.851	24.308.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.172.851</b>	<b>24.433.514</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.023.519	7.962.959
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.023.519</b>	<b>7.962.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.795.667	5.235.875
Anden gæld	183.964	305.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.979.631	5.541.123
Gældsforpligtelser	451.417	450.000
Deposita	345.614	329.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.003	7.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.121	1.794.929
Selskabsskat	148.786	132.352
Anden gæld	220.870	149.954
Periodeafgrænsningsposter	33.202	31.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.013	2.894.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.856.644</b>	<b>8.435.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.053.014</b>	<b>40.832.389</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	119.621
Andre omkostninger til social sikring	1.675	0
	<b>121.675</b>	<b>119.621</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.874	67.055
Andre finansielle omkostninger	64.548	53.339
	<b>121.422</b>	<b>120.394</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	20.100.000	20.100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>20.100.000</b>	<b>20.100.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	19.900.000	3.730.000
Årets regulering til dagsværdi	0	16.170.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>19.900.000</b>	<b>19.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>40.000.000</b>	<b>40.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3%

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.247.084	5.685.875
Heraf forfalder inden for 1 år	-451.417	-450.000
	<u>4.795.667</u>	<u>5.235.875</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.983.882</u>	 <u>3.435.874</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.247, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 40.000 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
